

Formulare tipizate

I.D.: 39900501

Data publicarii	04.07.18	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.279,50 RON - 1.279,50 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Imprintate medicale tiparite conform modelelor transmise: Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso broșură 700 0,54 378,00 2 Foaie spitalizare de zi Format A3 f.v, pliate buc. 1800 0,09 162,00 3 Chestionar satisfacție pacienți Format A3 pliat f.v. buc. 500 0,09 45,00 4 Foi de parcurs Format A4, Față verso, 100 file, broșate carnete 5 7,50 37,50 5 Plan de îngrijire Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso broșură 200 0,54 108,00 6 Certificat deces Format A4, o față, 100 file, broșate carnete 2 7,50 15,00 7 Fișă medicație îngrijire - anexă (MEDICALĂ) Format A3 pliat f.v. buc. 1200 0,09 108,00 8 Formular de exercitarea dreptului de acces la datele cu caracter conf. Format A4 o.f. file 1200 0,04 48,00 9 Anexa 23 Declarație Format A4, o.f. buc. 1200 0,04 48,00 10 Formular informații pacienți SPCIN Format A4, f.v. buc. 700 0,04 28,00 11 Rețete simple Format A5, o.f. carnete 100 file carnete 30 2,50 75,00 12 Formular consimțământ intervenție chirurgicală Format A4, f.v. file 200 0,04 8,00 13 Condică BK Format A4, Față verso, 150 file, cusut cu pânză la cotor . buc. 8 17,00 136,00 14 Registru farmacie Format A3 f.v, pliate, 200 file, cusut cu pânză la cotor . car.. 2 19,00 38,00 15 Chestionar satisfacție angajați Format A3 pliat f.v. buc. 500 0,09 45,00
